
Uchwała Nr XII/  83  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 28 listopada  2011r. 

 

 

w sprawie  nieodpłatnego nabycia  przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości położonych            

w miejscowości Zwola 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Zaniemyśl uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę  nieodpłatnego nabycia  przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości 

położonych w  miejscowości  Zwola, oznaczonych w ewidencji gruntów  jako  działki o 

numerach ewidencyjnych : 119/21 obszaru 0,0858ha, zapisanej  w księdze wieczystej NR 

PO1D/00001663/4 i 119/22 obszaru 0,0455ha, zapisanej  w księdze wieczystej NR 

PO1D/00011632/1,  z przeznaczeniem pod  ogólnodostępny ciąg pieszo – jezdny. 

      
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/ 83  /2011   

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 listopada 2011r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia  przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości położonych  w 

miejscowości Zwola 

 

           Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zabudowy 

letniskowej we wsi Zwola, zatwierdzonym uchwałą Nr IV/27/99 Rady Gminy Zaniemyśl             

z dnia 8 lutego 1999r., opublikowaną w Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7 poz. 

125, nieruchomości wymienione w § 1 niniejszej uchwały, przeznaczone zostały pod 

ogólnodostępny ciąg pieszo – jezdny,  na planie oznaczone są symbolem KX.   

          Właścicielka przedmiotowych nieruchomości wyraziła wolę nieodpłatnego ich 

przekazania  na rzecz Gminy Zaniemyśl. 

           Przejęcie przez Gminę Zaniemyśl działek o nr ew. 119/21 i 119/22 położonych              

w miejscowości Zwola zapewni ogólny dostęp do jeziora Raczyńskiego. 

Ponadto na działce nr ew. 119/21 znajduje się gminna przepompownia ścieków. 

              Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi: określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. Ponieważ Rada Gminy Zaniemyśl nie 

określiła tych  zasad, Wójt może dokonywać czynności związanych z nabywaniem  

nieruchomości wyłącznie za zgodą rady. 

              Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Wójtowi Gminy dokonywanie dalszych 

czynności związanych z przejęciem  wyżej wymienionych nieruchomości na rzecz Gminy 

Zaniemyśl.  

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła:  B. Cukrowska 

 


